contratação de empresa especializada em engenharia para execução de obra/serviços complementares do Centro de
Educação Infantil tipo “B” - padrão FNDE no município de Corumbá-MS, em favor da empresa CONSTRUTORA EFICAZ
LTDA-EPP, inscrita no CNPJ sob o nº 07.928.533/0001-87, sendo no valor total de R$  292.312,26 (duzentos e noventa e
dois mil, trezentos e doze reais e vinte e seis centavos).

Corumbá-MS, 14 de setembro de 2016.

(a) Roseane Limoeiro  da  Silva  Pires - Secretária  Municipal  de  Educação.

Aviso de Licitação

O Município de Corumbá - MS, torna público a abertura da Licitação, que será regida pela Lei Federal n° 10.520/2002, pelo

[...]

PARA ÁGUAS PLUVIAIS, 600 unidades, marca: CL, R$ 95,00 cada, valor total: R$ 57.000,00; Item 04) TUBO DE
CONCRETO ARMADO CLASSE PA-1PB NBR-8890/2007 DN 300 MM PARA ÁGUAS PLUVIAIS, 1.000 unidades, marca:
CL, R$ 38,00 cada, valor total: R$ 38.000,00.

Valor total registrado: R$ 167.920,00 (cento e sessenta e sete mil novecentos e vinte reais).

Duração: 12 meses.

Data da Assinatura: 16/09/2016.

Amparo Legal: Lei nº. 8.666/93 e suas alterações.

Assinam: Sr. Gerson da Costa Melo - Secretaria Municipal de Infraestrutura, Habitação e Serviços Públicos e Sr. Chafic
Lofti Filho - Chafic Lofti Filho Eireli-EPP.